

Bela-Byg A/S
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde
CVR-nr. 32272312

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Jan Flemming Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bela-Byg A/S
Toftholmvænget 4
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 32272312
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.bela-byg.dk
E-mail: benny@bela-byg.dk

Bestyrelse

Jan Flemming Jørgsen
Thea Birch Gissel
Benny Ebbeskov Larsen

Direktion

Benny Ebbeskov Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrermester- og entreprisvirksomhed (www.bela-byg.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat udgør 931 t.kr. mod et overskud efter skat sidste år på 106 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.721 t.kr. og en egenkapital på 2.078 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer med de nuværende markedsvilkår at øge aktivitetsniveauet i 2017. Ledelsen budgetterer med en positiv indtjening og likviditet fra driften i regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.728.101	4.170
Personaleomkostninger	1	(4.479.191)	(3.983)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(55.414)</u>	<u>(49)</u>
Driftsresultat		1.193.496	138
Andre finansielle indtægter	3	11.919	23
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.906)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		1.194.509	147
Skat af årets resultat	4	<u>(263.921)</u>	<u>(41)</u>
Årets resultat		<u>930.588</u>	<u>106</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	100
Overført resultat		<u>430.588</u>	<u>6</u>
		<u>930.588</u>	<u>106</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.076	60
Indretning af lejede lokaler		0	24
Materielle anlægsaktiver	5	114.076	84
Andre tilgodehavender		37.188	37
Finansielle anlægsaktiver	6	37.188	37
Anlægsaktiver		151.264	121
Råvarer og hjælpematerialer		0	177
Varebeholdninger		0	177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.534.663	998
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.563.000	931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.712	28
Andre tilgodehavender		20.560	16
Periodeafgrænsningsposter		169.541	124
Tilgodehavender		4.300.476	2.097
Likvide beholdninger		269.144	914
Omsætningsaktiver		4.569.620	3.188
Aktiver		4.720.884	3.309

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.078.133	648
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>100</u>
Egenkapital		<u>2.078.133</u>	<u>1.248</u>
Udskudt skat		<u>38.787</u>	<u>33</u>
Hensatte forpligtelser		<u>38.787</u>	<u>33</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		990.953	872
Skyldig selskabsskat		0	36
Skyldige sambeskatningsbidrag		258.472	0
Anden gæld		<u>1.354.539</u>	<u>1.120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.603.964</u>	<u>2.028</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.603.964</u>	<u>2.028</u>
Passiver		<u>4.720.884</u>	<u>3.309</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	647.545	100.000	1.247.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	430.588	500.000	930.588
Egenkapital ultimo	500.000	1.078.133	500.000	2.078.133

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.017.398	3.603
Pensioner	350.395	274
Andre omkostninger til social sikring	111.398	106
	4.479.191	3.983
Antal ansatte pr. balancedagen	13	10
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.414	49
	55.414	49
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	806	1
Renteindtægter i øvrigt	11.113	22
	11.919	23
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	258.472	36
Ændring af udskudt skat	5.449	5
	263.921	41

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	86.497	159.750
Tilgange	85.331	0
Kostpris ultimo	171.828	159.750
Af- og nedskrivninger primo	(26.300)	(135.788)
Årets afskrivninger	(31.452)	(23.962)
Af- og nedskrivninger ultimo	(57.752)	(159.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.076	0
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		37.188
Kostpris ultimo		37.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.188

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	782.000	958

Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel i henhold til huslejekontrakt. Lejemålet er ikke opsagt og forpligtelsen udgør ca. 96 t.kr.

For årene 2017-2021 har selskabet indgået operationelle leasingaftaler vedrørende automobiler. De samlede leasingydelser i restløbetiden udgør ca. 686 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bela-Byg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
